Сведения о валидации/верификации методов исследований, используемых при диагностике заболеваний животных

	№ п/п
	Обозначение
НД на методику
	Наименование методики 
	Метод
	Показатель
	Дата утверждения отчета о валидации/верификации

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 

	1
	б/н
	Инструкция по применению "ПЦР-ГРИПП-А-ФАКТОР", набора реагентов для выявления нуклеиновых кислот вируса гриппа типа А в клиническом материале методом обратной транскрипции и полимеразной реакции с флуоресцентной детекцией в режиме реального времени, 
	Полимеразная цепная реакция (ПЦР)
	Выявлен/Не выявлен РНК вируса гриппа  типа А
	29.09.2021

	2
	б/н
	Инструкция по применению набора для выявления и дифференциации антител к S- и  R- формам возбудителей бруцеллеза иммуноферментным методом.
ГОСТ
	Иммуноферментный анализ      (ИФА)
	Выявлены/Не выявлены антитела к S- и  R- формам возбудителей бруцеллеза
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